

大京食品株式会社 商品規格書

作成年月日 2017年5月13日

商品コード 5475	商品名 近藤アップルゼリー (1/1)	メーカー名 近藤乳業株式会社
記入責	会社名 近藤乳業株式会社 部署名 営業部	氏名 山家 和樹

栄養成分(五訂増補) ★印は必須項目 () 分析値 (○) 計算値 () 参照値 いずれかに○印

成分名	100gあたり	単位	分析値	計算値	参照値	原材料名	割合(%)	産地名	添加物用途名
★エネルギー	70	Kcal				ぶどう糖果糖液糖	20.70	日本・アメリカ他	
水分	82.6	g				混濁りんご果汁	0.63	日本他	
★たんぱく質	0.0	g				透明りんご果汁	0.36	中国、南アフリカ他	
★脂質	0.0	g				ゲル化剤(増粘多糖類)	0.90	欧州・米国他	増粘剤
★炭水化物	17.4	g				酸味料	0.29	中国、韓国他	酸味剤
灰分	0.0	g				pH調整剤	0.30	中国、東南アジア他	pH調整
★ナトリウム	73	mg				香料	0.20	日本他	着香
カリウム	6	mg				甘味料(スクラロース、アセスルファムK)	0.01	中国、日本他	甘味剤
カルシウム	0	mg				カラメル色素	0.01		
マグネシウム	0	mg				水	76.60		
リン	1	mg							
鉄	0.0	mg							
亜鉛	0.0	mg							
銅	0.00	mg							
マンガン	0.00	mg							
レチノール	0	μg							
α-カロテン	0	μg							
β-カロテン	0	μg							
クリプトキサンテン	0	μg							
β-カロテン当量	0	μg							
レチノール当量	0	μg							
ビタミンD	0.0	μg							
α-トコフェロール	0.0	mg							
β-トコフェロール	0.0	mg							
γ-トコフェロール	0.0	mg							
δ-トコフェロール	0.0	mg							
ビタミンK	0	μg							
ビタミンB ₁	0.00	mg							
ビタミンB ₂	0.00	mg							
ナイアシン	0.0	mg							
ビタミンB ₆	0.00	mg							
ビタミンB ₁₂	0.0	μg							
葉酸	0	μg							
パントテン酸	0.00	mg							
ビタミンC	0	mg							
脂肪酸									
飽和	0.00	g							
一価不飽和	0.00	g							
多価不飽和	0.00	g							
コレステロール	0	mg							
食物繊維									
水溶性	0.0	g							
不溶性	0.0	g							
総量	0.0	g							
★食塩相当量	0.2	g							

一括表示

食品区分(枠外左上)	名称	洋生菓子
原材料名	ぶどう糖果糖液糖、りんご果汁、ゲル化剤(増粘多糖類)、酸味料、pH調整剤、香料、甘味料(スクラロース、アセスルファムK)、カラメル色素	
内容量	70g×3個	
賞味期限(記載場所)	フタ部に記載	
保存方法	10℃以下で保存してください。	
凍結前加熱の有無	-	
加熱調理の必要性	-	
原産国名	-	
製造者	近藤乳業株式会社 湘南工場 神奈川県藤沢市川名2-6-10	

※大京食品でリパックした商品の一括表示につきましては「販売者:大京食品㈱」と記載しております。

製造工場名 商品寸法 (mm)

近藤乳業株式会社 湘南工場	メーカー最小単位のパック・ボトル・缶・函などのサイズ	幅/長辺	213	奥/短辺	71	高さ	56
	外箱ダンボールサイズ	幅/長辺	—	奥/短辺	—	高さ	—

最終加工地: 日本

品質規格・管理基準(検査データは直近1年以内)

検査項目	管理基準または検査値	検査頻度または検査日
一般生菌数	300個/ml以下	製造ロット毎
大腸菌群	陰性	製造ロット毎
黄色ブドウ球菌	—	—
サルモネラ菌	—	—

備考

アレルギー表示

規格・入数	70g×3	卵	
大京リパックの有無	なし	乳	
固形量(水煮・缶詰類は必須)	—	小麦	
1PC中の固形数	—	そば	
賞味期限(製造日含め)	22日	落花生	
調理方法(解冻・調理の時間や温度等を詳しく記入)	そのままお召し上がりください。	えび	
		かに	
		あわび	
		いか	
		いくら	
		オレンジ	
		カシューナッツ	
		キウイフルーツ	
		牛肉	
		くるみ	
		ごま	
		さけ	
		さば	
		大豆	
		鶏肉	
		バナナ	
		豚肉	
		まつたけ	
		もも	
		やまいも	
		りんご	○
		ゼラチン	